Глава Белозерского муниципального округа

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24»  июля   2023 года  № 526
           с. Белозерское

О внесении изменения в постановление  Главы Белозерского

муниципального округа Курганской области от 27 февраля 2023 года № 146

 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях Белозерского

 муниципального округа за счет средств бюджета Белозерского

муниципального округа»

Руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа,

Положением  об Отделе образования Администрации Белозерского

муниципального округа, письмом Курганской областной Думы от 14 июля 2023

года № 1431

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Белозерского муниципального

округа Курганской области от 27 февраля 2023 года № 146 «Об утверждении

Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях Белозерского муниципального округа за

счет средств бюджета Белозерского муниципального округа» следующее

изменение: пункт 5 приложения к данному постановлению дополнить

подпунктом 4 следующего содержания: «4) обучающиеся 5-11 классов,

родители, законные представители которых являются участниками специальной

военной операции  или погибли в ходе специальной военной операции».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Белозерского муниципального округа, начальника

управления социальной политики.

Временно исполняющий обязанности Главы

Белозерского муниципального округа        Н.А. Богданова